
 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: VII. 

Předmět: Německý jazyk  

1. Název učiva: Procvičování časových údajů  

Jak se německy řekne: Petra přijde ve dvě.  

 

 

2. Název učiva: Gegenteile (Protiklady) 

Jaký je protiklad ke slovu weiß? 

 

 

3. Název učiva: Wortschatz (slovní zásoba) – Einheit 3  

Jak se německy řekne trénink? 

 

 

4. Název učiva: Wiederholung - Spiel (hra) - Einheit 3 

Jaké slovo patří na vynechané místo: Wie … bist du? 

 

 

5. Název učiva: Wortschatz (slovní zásoba) – Einheit 3 

Jak se německy řekne zvíře? 

 

 

6. Název učiva: Wiederholung- Spiel (hra) – Einheit 3 

Jaké sloveso patří na vynechané místo ve větě: Johann … in Wien. 

 

 

7. Název učiva: Wortschatz (slovní zásoba) – Einheit 3 

 

 Jak se německy řekne jeho? 

 

 

otočte 
na



 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 20. 4. do 25. 4. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

8. Název učiva: Possessivpronomen (Přivlastňovací zájmena) 

 

Jak se německy řekne její pes? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


